
UCHWAŁA Nr X/61/2015
RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,
3,4,5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1,2,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pACkt 1, 2, 3, art. 264
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z
późno zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

~ 1

W uchwale Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 101 164,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 89 084,91 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 320 000,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

~2
1. Załącznik Nr 3 i 3a do uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok po dokonanych zmianach
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały.

2. S 2 ust. 4 uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015, rok po dokonanych zmianach otrzymuje
nowe brzmienie o treści:

"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku
budżetowym w wysokości 964275,44 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 4."

34318,55 zł

929956,89 zł



~3

1. 9 3 uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok po dokonanych zmianach otrzymuje nowe
brzmienie o treści:

,,9 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 773 059,21 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Przychody budżetu w wysokości 2 678 243,21zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały."

~4
1. Zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23
stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok, który po
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Zmianie ulega załącznik Nr 11 do uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23
stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok, który po
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ[WO NJiCZACY
RADY GIVlI I SOB\,OW

Ryszar ębiriski



Uzasadnienie

l.Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 101164,00 zł, z tego:

1/ w dziale 750 rozdz. 75095 S 0870 o kwotę 5 050,00 zł z tytułu sprzedaży samochodu Star,
2/ w dziale 756 rozdz. 75618 S 0460 o kwotę 26 O 14,00 zł, z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej
na podstawie pisma Spółki z 0.0. EGM z dnia 29.07.2015 r.

3/w dziale 758 rozdz. 75801 S 2920 o kwotę 7 000,00 zł z tytułu subwencji oświatowej z przeznaczeniem
na zakup wyposażenia do stołówki w Szkole Podstawowej w Sobkowie na podstawie pisma Ministra
Finansów z dnia 9.07.2015 r.
4/ w dziale 852 rozdz. 85212 o kwotę 5 500,00, z czego:
- S 0970 o kwotę 500,00 zł, z tytułu zwrotów wypłaconej zaliczki alimentacyjnej
- S 0980 o kwotę 5 000,00 zł, z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego,
5/w dziale 900 rozdz. 90002 o kwotę 57 600,00 zł:
- S 0490 o kwotę 50 000,00 z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych w wyniku podwyższenia
stawek od m-ca maja 2015 roku,
- S 0570 o kwotę 7 600,00 zł z tytułu naliczonej kary umownej za nieterminowe wykonanie robót przez
wykonawcę.
2.Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 89084,91 zł, z tego:

1/ w dziale 010 rozdz. O 1O lOS 6050 o kwotę 2 500,00 zł, z zadania inwestycyjnego "Budowa kanalizacji
sanitarnej przesyłowej na terenie Gminy Sobków" Brzeźno-Brzegi w wyniku zakończenia
przedsięwzięcia,
2/ w dziale 600 rozdz. 60016 o kwotę 22 584,9Izł, z czego S 6050 o kwotę 21 000,00 zł, S 6057 o kwotę
1 584,9Izł, z zadania "Budowa chodnika w drodze gminnej przez miejscowość Osowa od biblioteki i
świetlicy wiejskiej
w kierunku terenu rekreacyjno-sp011owego", w wyniku rozliczenia inwestycji,
3/w dziale 900 rozdz. 90002 o kwotę 64000,00 zł, z czego S 6050 o kwotę 36 000,00 zł, S 6059 o kwotę
28000,00 zł, z zadania "Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie
Gminy Sobków" w wyniku zakończenia i rozliczenia inwestycji.

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 320000,00 zł, z tego:

1/ w dziale 600 ogółem o kwotę 88 000,00 zł, z czego:
- w rozdz.600 17 S 4270 o kwotę 15000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie "Położenie nawierzchni
asfaltowej na drodze od posesji Lis-Widera w kier. Posesji Pani Fert droga oznaczona Nr 521" w
Korytnicy
- w rozdz. 60078 o kwotę 73 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie
"Remont drogi gminnej nr 38301 OT Sobków oczyszczalnia - Korytnica",
2/ w dziale 750 rozdz. 75095 o kwotę 52 000,00 zł, z czego:
- S 4300 o kwotę 20 000,00 zł, na opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Sobków,
- S 6050 o kwotę 32 000,00 zł, z przeznaczeniem na wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu
Gminy,
3/ w dziale 801 o kwotę 167 000,00 zł, z czego:
- S 4210 o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Szkole
Podstawowej w Sobkowie,

- S 6050 o kwotę 160000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne "Adaptacja pomieszczeń
budynku Szkoły Podstawowej w Sobkowie na stołówkę szkolną",



41w dziale 900 rozdz. 90003 94300 o kwotę lO 000,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska- niwelację dzikich wysypisk śmieci,
51w dziale 921 rozdz. 92105 9 2710 o kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie
organizacji dożynek powiatowych,
61dzial 926 rozdz. 92605 9 4210 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów sportowych.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, zwiększyła się wysokość deficytu o kwotę 129 751,09 zł,
który po zmianie wynosi 1 773 059,21 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych
środków.
Przychody budżetu zostały zwiększone i po zmianach wynoszą 2678 243,21 zł.

Zostały zachowane reguły wynikające z art. 242 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych.

Sporządziła: Barbara Słoma

PRZ[IJ'iO NICZACY
RADY GMI . SOBKOW

'.~



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/61/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 27 sierpnia 2015r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 320,00 5050,00 116370,00

75095 Pozostała działalność 47000,00 5050,00 52050,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7000,00 5050,00 12050,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 . "ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 5513038,00 26014,00 5539052,00

związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 363000,00 26014,00 389014,00
terytorialnego na podstawie ustaw

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 215000,00 26014,00 241 014,00

758.~
~~

Różne rozliczenia 12 307 163,00 7000,00 12314163,00
,. ~ - ..

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 7656242,00 7000,00 7663242,00
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7656242,00 7000,00 7663242,00

852 Pomoc społeczna 3421076,00 5500,00 3426576,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3053092,00 5500,00 3058592,00

społecznego

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 500,00 2500,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 13000,00 5000,00 18000,00
alimentacyjnego

. 900 ~. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595013,00 57600,00 652613,00

90002 Gospodarka odpadami 581000,00 57600,00 638600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 380000,00 50000,00 430000,00
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 7600,00 7600,00

Razem: 23881 706,56 101 164,00 23 982 870,56

BeSTia

.FPRZEV\~OD\I/CZ,;.\CY

.RADY GMI SOBKOW
\~; . / Q...;

Rysza l.)!Jiliski
(J

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/61/2015 Rady Gm",y Sobków z dnia 27 sierpnia 2015r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1358179,18 .2500,00 1 356279,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1070094,62 - 2 500,00 1 067594,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933159,00 - 2 500,00 930659,00

600 Transport i łączność 2199797,00 65415,09 2265212,09

60016 Drogi publiczne gminne 425931,00 - 22 584,91 403346,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104395,00 - 21 000,00 83395,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94846,00 - 1 584,91 93261,09

60017 Drogi wewnetrzne 815111,00 15000,00 830111,00

4270 Zakup usług remontowych 103000,00 15000,00 118000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280000,00 73000,00 353000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2300,00 3000,00 5300,00

4270 Zakup usług remontowych 275700,00 70000,00 345700,00

750 Administracja publiczna 2837021,99 52000,00 2889021,99

75095 Pozostała działalność 574533,88 52000,00 626533,88

4300 Zakup usług pozostałych 38000,00 20000,00 58000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 32000,00 132000,00

801 Oświata i wychowanie 11 173 178,55 167000,00 11 940 178,55

80101 Szkoły podstawowe 5838511,00 167000,00 6005511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285410,00 7000,00 292410,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 160000,00 180000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1551969,00 - 54 000,00 1497969,00

90002 Gospodarka odpadami 880000,00 - 64 000,00 816000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125000,00 - 36 000,00 89000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125000,00 - 28 000,00 97000,00

90003 Oczyszczanie miast iwsi 55600,00 10000,00 65600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50600,00 10000,00 60600,00

Strona 1
BeSTia



!'.21 Kultura i ochrona dziedzictwa na,.,llowego
~.

1000,00 604049,00,. 003049,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 391049,00 1000,00 392049,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 0,00 1 000,00 1 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

"- ..
58 658,OQI, 2000,00 60",658,001- 926 Kultura fizyczna ~ ~

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 58658,00 2000,00 60658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17870,00 2000,00 19870,00

Razem: 25525014,68 230915,09 25755929,77

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr X/6112015
Rady Gminy Sobków
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

w złotvch
.,' Planowane wydatki I

,

l. w tym źródła finansowania
--:;- " Jednostka

w tym: org.
Łączne rok , dotacje i " środki realizująca

Lp. Ozia Rozdz, Nazwa przedsięwzięcia nakłady kredyty I

finansowe
budźetowy pożyczki środki wymienione zadanie lub

2015 dochody kredyty zaciągnięte na pochodzące wart, 5 ust. koordynująca
(7+8+9+10) własne jst i potyczki rea1lzaeJ, I li z innych 1 pkt 2 I 3 program

zadania pod " źr.* uJ.p.
refundację \wydatków

l 2 3 • 5 6 7 8 9 10 11

wydatki majątkowe

Rozbudowa wodociągu i

1 010 01010
kanalizacji w m. Mzurowa 67000,00 50000,00 50000,00

Urząd Gminy
od stawu do ujęcia Sobków
wodociągowego

Rozbudowa wodociągu i Urząd Gminy

" 010 01010 kanalizacji sanitarnej w 150000,00 140000,00 140000,00
m,Sobków ul. Spółdzielcza

Sobków

"Budowa kanalizacji

3 010 01010
sanitarnej przesyłowej na 182594,62 172594,62 69 893,62 102701,00

Urząd Gminy
terenie gminy Sobków" Sobków
Brzeżno - Brzegi

Rozbudowa oczyszczalni

4 010 01010
ścieków w rn. Sobków w 1 300000,00 360000,00 360000,00

Urząd Gminy
tym o osadnik ścieków Sobków
dowożonych
Budowa sieci kanalizacji

5 010 01010
sanitarnej wraz z 600000,00 200000,00 200000,00

Urząd Gminy
infrastrukturą Sobków
towarzyszącą w m. Brzegi

Rozbudowa wodociągu i
budowa kanalizacji Urząd Gminy

6 010 01010 sanitarnej w m. Brzegi przy 120000,00 25000,00 25000,00
drodze wewnętrznej nr

SobkÓw

ewid. 32 w kierunku Łazic
Dotacja celowa dla Powiatu
Jędrzejowskiego na

- 600 60014
"Przebudowę drogi 640000,00 640000,00 640000,00

Powiat
powiatowej Nr 0155T na Jędrzejowski
odcinku Brzegi - Sobków -
Lipa"
"Budowa chodnika w
drodze gminnej przez
miejscowość Osowa od Urząd Gminy

8 600 60016 biblioteki i świetlicy 262620,00 230535,09 137274,00 93261,09
wiejskiej w kierunku terenu

Sobków

rekreacyjno-s portowego"
FS Osowa 19062 78 z/l

Ptrzebudowa drogi Urząd Gminy
9 600 60017 wewnętrznej w m. Brzegi w 200000,00 5000,00 5000,00

kierunku Łazic nr ewid. 32
Sobków

Przebudowa drogi Urząd Gminy
10 600 60017 wewnętrznej Korytnica - 200000,00 5000,00 5000,00

Zagórze nr ewld.761
SobkÓw

"e- świętokrzyskie Urząd Gminy
11 720 72095 Rozbudowa Infrastruktury 323876,98 85459,51 20653,43 64806,06

Informatycznej JST"
Sobków

"e- świętokrzyskie Budowa

12 720 72095
Systemu Informacji 67967,67 55 367,67 17822,53 37545,14 Urząd Gminy
Przestrzennej Województwa Sobków
Śwletokrzvskleao"

13 750 75095
Termomodernizacja 300000,00 100000,00 100000,00

Urząd Gminy
budynku Urzędu Gminy Sobków



Adaptacja pomieszczeń

14 BOl 80101
budynku Szkoły 200000,00 180000,00 180000,00

Urząd Gminy
Podstawowej w Sobkowie Sobków

na stolówkę szkolną
Rozbudowa budynku ZPO w Urząd Gminy

15 BOl 80104 Miąsowej z przeznaczeniem 550000,00 100000,00 100000,00
na nrzedszkole

Sobków

"Utworzenie Punktu

16 900 90002
Selektywnej Zbiórki 410600,00 386000,00 186000,00 200000,00 Urząd Gminy
Odpadów Komunalnych na Sobków
terenie gminy Sobków"

17 900 90095
Rewitalizacja parku w 200000,00 100000,00 100000,00

Urząd Gminy
Sobkowi e Sobków

'B 900 90095
Zagospodarowanie terenu 30000,00 20000,00 20000,00

Urząd Gminy
rekreacyjnego w Korytnicy Sobków

wydatki bieżące

Opracowanie Miejscowego
Planu Zagospodarowania Urząd Gminy

19 710 71004 Przestrzennego Gminy 89544,00 29997,24 29997,24 Sobków
Sobków dla sołectw Brzegi,
Sokołów Dolnv
Opracowanie Miejscowego
Planu Zagospodarowania Urząd Gminy

20 710 71004 Przestrzennego Gminy 134316,00 44995,86 44995,86 Sobków
Sobków dla sołectw
Brzeżno Mi"'sowa Osowa
sporządzenie miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego terenów Urząd Gminy

21 710 71004 zabudowy mieszkaniowej 46786,74 41000,00 41000,00 Sobków
jednorodzinnej na terenie
części sołectwa Sokołów
Dolnv
Program Comenius Gimnazjum

22 BOl 80110 "Uczenie się przez całe 84000,00 34318,55 16800,00 17518,55 Publiczne w

życie" 2013.2015 Sobkowie

wydatki bieżące - zapewnienie trwałości projektu

Zapewnienie trwałości
projektu - "Rewitalizacja
miejscowości poprzez
umiejscowienie malej
architektury wiejskiej w Urząd Gminy

23 600 60004 postaci wiat 2500,00 500,00 500,00 Sobków
przystankowych na
terenach zależnych od
rybactwa - Nowe Kotlice,
Chomentów (przystanek
Niziny), Wólka Kawęcka"
Zapewnienie ciągłości

24 600 60016
projektu. "Budowa drogi 12000,00 2000,00 2000,00

Urząd Gminv

gminnej Sobków, ul. Sobków I

Łąkowa"

Zapewnienie trwałości
projektu - "Rozwój małej
infrastruktury turystycznej w Urząd Gminy

25 801 80101 miejscowości Sobków 5000,00 1 000,00 1 000,00 Sobków
poprzez budowę
ogólnodostępnego placu
zabaw"

Zapewnienie trwałości
projektu - "Rozbudowa
boiska sportowego w Urząd Gminy

26 801 80110 Sobkowie na potrzeby 66000,00 10000,00 10000,00 Sobków
Gimnazjum Publicznego i
Szkoły Podstawowej w
Sobkowie"
Zapewnienie trwałości
projektu. "Urządzenie
miejsc rekreacji i placów

27 900 90095
zabaw na terenie gminy 14000,00 2000,00 2000,00

Urząd Gminy

Sobk6ww Sobków

miejscowościach: Miąsowa,
Osowa, Szczepanów,
Wierzbica"



Zapewnienie trwałości
projektu - Likwidacja barier
architektonicznych poprzez

28 921 9210 5 wykonanie podjazdu dla 5000,00 1 000,00 1 000,00
Urząd Gminy

osób niepelnosprawnych do
Sobków

budynku świetlicy wiejskiej
w Miasowei
Zapewnienie trwałości
projektu. "Zwiększenie
atrakcyjności turystycznej i

29 921 9210 5 zaspakajanie potrzeb 14000,00 2000,00 2000,00
Urząd Gminy

kulturalnych mieszkańców
Sobków

wsi Sobków i Mzurowa 2011
- 2017"

Zapewnienie trwałości
projektu.
"Zagospodarowanie terenu

A.

30 921 92105 wokół remizy wraz z 12000,00 2000,00 2000,00
B. Urząd Gminy

adaptacją budynku OSP na
C. Sobków

świetlicę wiejską w
D.

miejscowości Lipa"
Zapewnienie trwałości
projektu.
"Zagospodarowanie terenu

A.

31 921 92105 wokół stawu wraz z 12000,00 2000,00 2000,00
B. Urząd Gminy

uporządkowaniem
C Sobków

otoczenia świetlicy wiejskiej
D.

mieiscowości Karsv"
Zapewnienie trwałości
projektu.
"Zagospodarowanie terenu A.

32 921 92105 wokół świetlicy wiejskiej w 12000,00 2000,00 2000,00
B. Urząd Gminy

miejscowośći Jawór wraz z
C. Sobków

jej remontem i
D.

doposżeniem"
Zapewnienie trwałości
projektu. "Zwiększenie A.

33 921 92105
atrakcyjności turystycznej i

10000,00 2000,00 2000,00
B. Urząd Gminy

zaspakajanie potrzeb C. Sobków

kulturowych mieszkańców D.

wsi Sokołów Dolny"

Zapewnienie trwałości
projektu - A.

33 921 92105
"Zagospodarowanie

10000,00
B. Urząd Gminy

centrum miejscowości
2000,00 2000,00 C, Sobków

Sokołów Górny, gm. D.

Sobków"

Zapewnienie trwałości
projektu.
"Zagospodarowanie terenu
wokół remizy wraz z

921 92105 adaptacją budynku OSP na 10000,00 2000.00 2000.00
Urząd Gminy

świetlicę wiejską wraz z
Sobków

kafejką internetową w
miejscowości Brzegi, gm.
Sobków"

Zapewnienie trwałości
projektiu • "Poprawa
atrakcyjności i wzmocnienie

35 921 92105
konkurencyjności

5000,00 1 000.00
Urząd Gminy

miejscowości Bizoręda
1 000,00

poprzez remont świetlicy
Sobków

wiejskiej i doposażenie
IDlacu zabaw"
Zapewnienie trwałości
projektu. "Promocja sportu
i rekreacji wśród dzieci i
młodzieży na terenach

36 921 92105
zależnych od rybactwa

5000,00 1 000,00
Urząd Gminy

poprzez doposażenie placu
1 000,00

zabaw, ogrodzenie placu
Sobków

zabaw i boiska sportowego
w miejscowości Stare
Kotlice"



Zapewnienie trwałości
projektu - "Promocja sportu
i rekreacji wśród dzieci i
młodzieży na terenach
zależnych od rybactwa Urząd Gminy

37 921 92105 poprzez doposażenie płacu 5000,00 1 000,00 1000,00
zabaw, ogrodzenie placu

Sobków

zabaw i zbiornika
przeciwpożarowego przy
placu zabaw w miejcowości
Brzeai"
Zapewnienie trwałości
projektu - "Przebudowa
istniejącego budynku Urząd Gminy

38 921 92105 gminnego w miejscowości 14000,00 2000,00 2000,00
Chomentów w celu

Sobków

dostosowania do pełnienia
funkcji świetlicy wiejskiej"
Zapewnienie trwałości
projektu. "Poprawa jakości

39 921 92105
zycia mieszkańców poprzez 5000,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Gminy
utwardzenie placu przed Sobków
budynkiem świetlicy w
Sokołowie Górnym"
Zapewnienie trwałości
projektu - "Promocja sportu
i rekreacji wśród dzieci i

40 921 92105
młodzieży na terenach 5000,00 1 000,00 1000,00

Urząd Gmin"
zależnych od rybactwa Sobków
poprzez doposażenie placu
zabaw w miejscowości
Mokrsko Dolne"

Razem wydatki bieżące 578146,74 187811,65 170 293,10 x x x 17518,55 x

Razem wydatki majątkowe 5824659,27 2854956,89 2356643,58 x x x 498313,31 x

Ogółem 6402 806,01 3042768,54 2 526 936,68 x x x 515831,86 x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A Dotacje i środki z budżetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ,.. )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C Inne źródła

r



Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku

Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr )(/61/2015
Rady Gminy Sobków
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w złotych

;I'i "i JI!:;I:~l
"ii'.' c- . ",., 'li Planowano wydatki , iC! " :;

.l\' '~;,;' .,~.I. ,
"

,ii' , ••w tym źródła finansowania
,.

..~! 'ro~"I;\. l'" '", .id "" w tym: ~i~:i:'" l' , Jednostk~ org .

budtotoWy .'< kredyty ~~, I, środki roallzująca
Lp. Dzia Rozdz Nazwa zadania InwestYcyjnego Iii, L, dotacjo I zadanie lub

201.6,p •••od .zmlana po 'zmianie dochody krodyty
potyczki l,środki wymienIone, U1C:I~ni,tel~ wart. 5 ust. 1 koordynująca

"
.• zmlaną I:,~ właano Jst I potyczki re.llDeję . pochodząco

pkl213 " program
(6+7+9~10) udania pod Z Innychtr.*

refundację , ' uJ.p. ",

iC'l" ., "l' ", h';, wydatków o' I ", , , . , , , , '" "
Rozbudowa wodociągu i

1 010 01010 kanalizacji sanitarnej w m. 15000,00 15000,00 15000,00
Urząd Gminy

Sokołów Dolny - dokumentacja Sobków
nro"ektowa
Rozbudowa sieci kanalizacji Urząd Gminy

2 010 01010 sanitarnej w m. Sobków ul. 60000,00 60000,00 60000,00 SObków
Spacerowa
Przebudowa przepompowni

3 010 01010 ścieków surowych na 45000,00 45000,00 45000,00
Urząd Gminy

oczyszczalni ścieków Sobków
w
Utwardzenie otoczenia

ł 600 60004 przystanku autobusowego w 3600,00 3600,00 3600,00
Urząd Gminy

centrum wsi Bizoręda (FS 3000,00 Sobków
./\

Zakup wiaty przystankowej i Urząd Gminy
5 600 60004 kręgów przepustowych w m. 4000,00 4000,00 4000,00 Sobków

Chomontów (FS 4000,00 zl)

6 600 60004 Zakup wiaty przy drodze Lipa - 4100,00 4 100,00 4 100,00
Urząd Gminy

Jawór (FS 3500,00zl) Sobków

7 600 60016
Położenie nawierzchni asfaltowej

39121,00 39121,00 39121,00
Urząd Gminy

na ul. Spacerowej w rn. Sobków Sobków

Wykonanie nawierzchni

8 600 60017 asfaltowej i barier przy drodze 92882,00 92882,00 92882,00
Urząd Gminy

wewnętrznej Nr ewld.1105 w m. SObków

Położenie nawierzchni asfaltowej Urząd Gminy
9 600 60017 na drodze wewnętrznej w 27218,00 27218,00 27218,00

Miąsowej (przysiółek Chabaców)
Sobków

Położenie dywanika asfaltowego

10 600 60017
od trasy E.7 w stronę posesji P.

26448,00 26448,00 26448,00
Urząd Gminy

R. Błachuckiego w m. Miąsowa Sobków
(FS 22716,63 zl)

Przebudowa drogi w kierunku
Urząd Gminy

11 600 60017 przysiółka "Doły" w m. Mzurowa 23268,00 23268,00 23268,00
(FS 19000,00 zl)

Sobków

Wykonanie nawierzchni
asfaltowej na drodze od drogi Urząd Gminy

12 600 60017 powiatowej w kierunku posesji P. 24039,00 24039,00 24039,00 Sobków~a~b.a::~~~_r::' Sokołów Dolny

Dokończenie wykonania
nawierzchni asfaltowej na drodze Urząd Gminy

13 600 60017 w kierunku posesji P. Bryłek w m. 15750,00 15750,00 15750,00 Sobków
Sokołów Dolny
F~ ' •• 7 •• złl

Położenie nawierzchni asfaltowej
na drodze od posesji P. P. Sęka w

Urząd Gminy
14 600 60017 kierunku łąk (droga oznaczona w 26816,00 26816,00 26816,00

ewidencji gruntów nr 750/1) w m.
Sobków

Stanlowieo (FS 17625,66 zł)

Położenie nawierzchni asfaltowej

15 600 60017
na drodze wewnętrznej w m. 26352,00 26352,00 26352,00

Urząd Gminy
Wierzbica (Przysiółek Gajówka) Sobków
od Dosesii P. S. Tekiel w kierunku

Położenie nawierzchni asfaltowej

16 600 60017 na drodze wewnętrznej od nr 20 33896,00 33896,00 33896,00
Urząd Gminy

przez las w m. Wólka Kawęcka Sobków
(FS 8611,01 zl)

Położenie nawierzchni asfaltowej

17 600 60017 na ulicy Leśnej (Plac przy 46365,00 46365,00 46365,00
Urząd Gminy

remizie) w m. Sobków (FS Sobków
2090940 zll



Zakup gruntów pod Urząd Gminy
18 700 70005 przepompownie w m. Mokrsko 20000,00 20000,00 20000,00

Dolne I Brzeźno
Sobków

19 750 75095
Wykonanie Instalacji klimatyzacji ,00 32000,00 32000,00 32 000,00

Urząd Gminy

w budynku Urzędu Gminy Sobków

Przebudowa pomieszczeń Urząd Gminy
20 801 80104 Przedszkola w Miąsowej w 40000,00 40000,00 40000,00

budynku Agronomówki
Sobków

Wyposażenie miejsc rekreacji I

21 851 85154 wypoczynku w urządzenia 30000,00 30000,00 30000,00
Urząd Gminy

rekreacyjno-sportowe w ramach Sobków

Rozbudowa oświetlenia Urząd Gminy
22 900 90015 ulicznego na terenie gminy 50000,00 50000,00 50000,00

Sobków
Sobków

Wykonanie ogrodzenia placu od

23 900 90095
strony południowej (przy drodze 7000,00 7 000,00 7000,00

Urząd Gminy

powiatowej Miąsowa - Bizoręda) SobkÓw

w m. Szczepanów (FS 7000,00 zł)

Zagospodarowanie I doposażenie

2' 921 92105 placu zabaw dla dzieci w m. 5000,00 5000,00 5000,00
Urząd Gminy

I;~:nmn~n~~w (FS
Sobków

Budowa chodnika oraz schodków Urząd Gminy
25 921 92105 do świetlicy wiejskiej w m, 6 149,00 6149,00 6 149,00

Bizoręda (FS 6148,13 zł)
SobkÓW

Niwelacja terenu ł wykonanie Urząd Gminy
26 921 92105 ogrodzenia wokół świetlicy w m. 20000,00 20000,00 20000,00 SobkÓw

Chomentów

27 926 92605
Urządzenie boiska I zakup 6000,00 6000,00 6000,00

Urząd Gminy

bramek w m. Karsy SobkÓW

Ogółem 698004,00 32000,00 730004,00 730004,00 " " " " "
• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne żródła



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/61120 15
Rady Gminy Sobków
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

Jednostka Przewidywane nakłady i źródla finansowania

Okres organizacyjna Wydatki w roku
L.p. Projekt realizacji realizująca Dzial Rozdzial budżetowym

zadania zadanie lub źródlo kwota 2015
koordynująca
nroQram

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Regionalny Program 2010 - Gmina Sobków 720 72095 Wartość zadania 323876,98 85459,51
Operacyjny Województwa 2015
Świętokrzyskiego Wydatki majątkowe 323876,98 85459,51

środki z budżetu j.s.l. 64 125,95 20653,43
Priorytet OŚ 2 "Wsparcie
innowacyjności, budowa środki z budżetu 0,00 0,00

społeczeństwa informacyjnego krajowego
oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu" środki z UE oraz 259751,03 64806,08

innych źródeł
Działanie 2.2 "Budowa zagranicznych
infrastruktury społeczeństwa
informacyjnego" w tym: kredyty

i pożyczki zaciągane
Projekt "e - świętokrzyskie na wydatki refundowane
Rozbudowa infrastruktury ze środków UE
informatycznej JST"

2 Regionalny Program 2010 - Gmina Sobków 720 72095 Wartość zadania 87967,67 55367,67
Operacyjny Województwa 2015
Świętokrzyskiego Wydatki majątkowe 87967,67 55367,67

środki z budżetu j.s.l. 22882,70 17 822,53
Priorytet OŚ 2 "Wsparcie
innowacyjności, budowa środki z budżetu 0,00 0,00
społeczeństwa informacyjnego krajowego
oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu" środki z UE oraz 65084,97 37545,14

innych źródeł
Działanie 2.2 "Budowa zagranicznych
infrastruktury społeczeństwa
informacyjnego" w tym: kredyty

i pożyczki zaciągane
Projekt "e - świętokrzyskie na wydatki refundowane
Budowa Systemu lnfonnacji ze środków UE
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego"

3 Działanie 313,322,323 2014 - Gmina Sobków 600 60016 Wartość zadania 262620,00 230535,09
"Odnowa i rozwój wsi" 2015
PROW 2007 - 2013 Wydatki majątkowe 262620,00 230535,09

środki z budżetu j.s.l. 167774,00 137274,00
Tytuł operacji "Budowa
chodnika w drodze gminnej środki z budżetu 0,00 0,00
przez miejscowość Osowa od krajowego
biblioteki i świetlicy wiejskiej



w kierunku terenu rekreacyjno środki z UE oraz 94846,00 93261,09

- sportowego" innych żródeł
zagranicznych

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane
ze środków UE

4 Dzialanie 321 "Podstawowe 2015 - Gmina Sobków 010 01010 Wartość zadania 182 594,62 172 594,62

uslugi dla gospodarki i ludności 2016
wiejskiej" Wydatki majątkowe 182 594,62 172 594,62

PROW 2007.2013 środki z budżetu j.s.l. 79893,62 69893,62

"Budowa kanalizacji sanitarnej środki z budżetu 0,00 0,00

przesyłowej na terenie gminy krajowego
Sobków" Brzeżno - Brzegi

środki z UE oraz 102701,00 102701,00
innych żródeł
zagranicznych

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane

,

na wydatki refundowane
ze środków UE

5 Działanie 32 I "Podstawowe 2014 - Gmina Sobków 900 90002 Wartość zadania 410600,00 386000,00

usługi dla gospodarki i ludności 2015
wiejskiej" Wydatki majątkowe 410600,00 386000,00

PROW 2007 - 2013 środki z budżetu j.s.l. 210600,00 186000,00

"Utworzenie Punktu środki z budżetu 0,00 0,00

Selektywnej Zbiórki Odpadów krajowego
Komunalnych na terenie
gminy Sobków" środki z UE oraz 200000,00 200000,00

innych żródeł
zagranicznych

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane
ze środków UE

6 Program Uczenie się przez 2013 - Gmina Sobków 801 80110 Wartość zadania 84000,00 34318,55

cale życie - COMEN1US 2015
Wydatki bieżąee 84000,00 34318,55
środki z budżetu j .S.l. 16800,00 16800,00

Projekt COMENIUS "Uczenie środki z budżetu 0,00 0,00

się przez całe życie" krajowego

środki z UE oraz 67200,00 17518,55
innych żródel
zagranicznych

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane
ze środków UE

Ogóle m wydatki 1351 659,27 964275,44



•.
Wydatki bieżące 84000,00 34318,55

środki z budżetu j .s.t. 16800,00 16800,00

środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

środki z UE oraz innych 67200,00 17518,55

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe l 267659,27 929956,89

środki z budżetu j.s.t. 545276,27 431 643,58

środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

środki z UE oraz innych 722383,00 498313,31

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X161/201~adY Gminy Sobków z dnia 27 sierpnia 2015r

Paragraf = Treść
<,

" Przed zmianą Zmiana "_Po zmianie
" , '~ , - ~

950 Wolne środki, o których mowa wart, 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1648492,12 129751,09 1 778243,21

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 900000,00 0,00 900000,00

Razem: 2548492,1200 Razem: 129751,0900

'~,~P,RZE'A~OD -J!C7/('"YRADYi)/'vI -O";..,""""_',:' :::. b,A,'J'1v
';.:.'
Rysz' }"ę'Jl/l..ski

Razem: 2678243,2100



Załącznik Nr G

do Uchwaly Nr X/G 1/20 15

Rady Gminy Sobków

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumielI (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku
II' :/olych

z tego:

z tego: z IC'20:

)'datki jednostek budżetowy wt)'m:

W)'datki na wydatki na
Dochody Wj'datki wniesienie

Nazwa 7..adania Dział Rozdzial ~ Wydatki W)'datki Świadczenia programy \Vydatki Wydatki z Wydatki
programy zakup i

ogółem ogólem wynagrodl.en Dotacje na finanso .••..ane l. ",kladów do
bieżące związane l na necz finansowane z na obsługę 1)'lulu majątkowe inwestycje i objęcie

ia i skladki zadania udl.ialem sl)ólek
realizacją bieżące

osób udziałem środków, długu pOI'"\"Cuń i zakUli)' akcji i
od nich środków, o prawa

statuto"w)'ch flZ)'cznych o których mowa w (odsetki) gwarancji inwestycyjne udziałów
handlowegonaliczane

l.adań al1.5 ust. I pkt 2 i 3 których mowa
w art.5 ust.l

pkt 2 i 3

l 2 J 4 5 6 7 8 • 10 11 12 lJ 14 15 16 17 18 l.

I. Dochody i \V)'datkizwiązane z realizacją zadań
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami
samorządu tery1oria1nego

II. Dochody i W)'dalki związane z realiwcją zadań
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

111.Dochody iwydatki zwiąwne z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.l.

Dotacja celowa - 600 60014 6300 640000,00 0,00 0,00 640000,00 640000,00
"Prl.cbudowa drogi
powiatowej nr O155T na
odcinku Brzegi-Sobków-
Lipa" - Poprawa
warunków życia ludności

Dotacja celowa na prace 900 90095 2710 20000,00 20000,00 20 (JOO,OO 0,00 0,00
przy udrożnieniu cieku
wodnego w m. 13izor~da



Dotacja celowa na 921 92105 2710 I 000,00 I 000,00 I 000,00

dofinansowanie
organizacji dożynek
powiatowych

Ogólem 661000,00 21 000,00 21000,00 640000,00 640000,00

CZACY
OBKÓW



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XJ61/2015

Rady Gminy Sobków
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dotacje celowe w 2015 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres Kwota dotacjiotrzymującej dotacje
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Powiat Jędrzejowski Dotacja celowa na pomoc

60014 finansową udzielaną między

1 600 paragraf
jednostkami samorządu 640000,00terytorialnego na dofinansowanie6300 własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Województwo Dotacja celowa na pomoc
90095 Świętokrzyskie finansową udzielaną między

2 900 paragraf jednostkami samorządu 20000,00
2710 terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących
Starostwo Powiatowe w Dotacja celowa na pomoc

92105 Jędrzejowie finansową udzielaną między
3 921 paragraf jednostkami samorządu 1 000,00

2710 terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

razem 661 000,00
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

92605 Organizacja wyłoniona Dotacja celowa z budżetu na

4 926 paragraf w drodze konkursu finansowanie lub dofinansowanie 20000,00zadań zleconych do realizacji2820 stowarzyszeniom

razem 20000,00
Ogółem 681 000,00

PRZE\j\'O~JiCZACY
RADY G!v1I~'~SOB~:ÓIf(

Ryszarf~ ębiński


